
 

お客様各位 

2014 年 7 月 3 日 

株式会社エコ配 

 

渋谷店『そうだ エコ配に持ち込もう。』 サービス終了のお知らせ   
 
謹啓 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社渋谷店においてお荷物持ち込みサービス『そうだ エコ配に持ち込もう。』を実施し

ておりましたが、2014 年７月 25 日（金）を持ちましてサービスを終了させていただきます。 

 

ご利用いただいていたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことを、心から深くお詫び

申し上げます。 

通常サービスの集荷依頼をしていただければ、お荷物の集荷にお伺いいたします。 

 

今後も、お客様へのよりよいサービスをご提供できますよう、精一杯取り組んでまいり 

ますので、引き続き変わらぬご愛願を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

【本件に関するお問合せ】 

CRMセンター：050-3116-2277（平日 10 時～17 時） 

 

 


